
 

 

UCHWAŁA NR LIX/453/2022 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w Publicznym Żłobku w Krasnem. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) Rada Gminy Krasne 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/334/2021 Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 

opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w Publicznym Żłobku w Krasnem wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka  w publicznym żłobku w Krasnem 

w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości  900,00 zł miesięcznie”,, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 

20,00 zł.”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Miesięczna opłata stała za pobyt dziecka w publicznym żłobku w Krasnem, o której mowa  

w § 1 ust. 1, w przypadku, o którym mowa w ust. 1 wynosi sumę kwot stanowiących iloczyn dni 

roboczych, przez które działalność żłobka nie była zawieszona i kwoty 41,00 zł (słownie:  czterdzieści 

jeden złotych) oraz kwoty stanowiącej iloczyn liczby dni roboczych, przez które działalność żłobka była 

zawieszona i kwoty 12,30 zł (słownie: dwanaście złotych 30/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2023 r 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krasne 

 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 11 stycznia 2023 r.

Poz. 220


		2023-01-11T13:10:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




